ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о Законе Ставропольского края

"Об исполнении бюджета Ставропольского края за 2013 год"

Дума Ставропольского края

ПОС Т А НОВ ЛЯЕ Т:

1. Принять Закон Ставропольского края "Об исполнении бюджета Став

ропольского края за 2013 год" и в соответствии со статьёй 31 У става (Основно

го Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского

края для подписания и обнародования.

2. Обратить внимание Правительства Ставропольского края на недоста

точный уровень прогнозирования макроэкономических показателей, являющих

ся основой для планирования поступлений налоговых доходов в бюджет Став

ропольского края.

3. Рекомендовать Правительству Ставропольского края:

3.1. Обратить внимание главных распорядителей и получателей средств

бюджета Ставропольского края на необходимость полного и качественного ис

пользования бюджетных средств, выделяемых на исполнение утверждённых рас

ходных обязательств Ставропольского края.

3.2. Усилить контроль за целевым и своевременным использованием бюд

жетных средств, выделенных сельскохозяйственным товаропроизводителям Став

ропольского края.

3.3. Активизировать работу с Министерством сельского хозяйства Россий

ской Федерации по реализации мероприятий Государственной программы раз

вития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной про

дукции, сырья и продовольствия на 2013 - 2020 годы.

Ю.Н. Белый

г. Ставрополь

10 июня 2014 года

N2 1400-У дек